PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710
Projecteur Exterieur gris RGB Led 12V 10W EPISTAR avec télécommande
CARACTERISTIQUES GENERALES :
Réf : SPOTLED10WRGB1
Alimentation : Secteur Français
Projecteur Exterieur gris RGB Led 12V 10W EPISTAR avec télécommande
Une série de projecteurs à LED de faible consommation, IP65 pour l&#39;extérieur, à grand angle d&#39;ouverture.
Idéal pour éclairer des arbres, petits bâtiments, statues, etc.
Rendu d&#39;éclairage 50W
Multiples combinaisons de couleurs RVB
Etanche IP65
Livré avec télécommande permettant de sélectionner16 couleurs prédéfinies et l&#39;intensité
Piles télécommande non fournis
Packaging :
Dimensions produit : 120mm X 128mm Poids : 405g
Données non contractuelles
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES